

# ÅRSREDOVISNING

för

## Shimmershot AB

Org.nr. 559282-3594

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Leopold Carl Ludwig Huber, Styrelseledamot

2025-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling, underhåll, försäljning och marknadsföring av applikationer för mobila och stationära enheter samt tillhörande konsulttjänster. Räkenskapsåret utgör bolagets fjärde verksamhetsår.

Detta räkenskapsår är förlängt och avser 16 månader

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren tillfört aktieägartillskott.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	194	51	35	24
Resultat efter finansiella poster	-93	-7	-2	12
Soliditet (%)	94,06	33,3	92,5	90,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan av konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	7 302	-7 116	25 186
Balanseras i ny räkning		-7 116	7 116	0
Erhållna aktieägartillskott		235 000		235 000
Årets resultat			-92 783	-92 783
Belopp vid årets utgång	25 000	235 186	-92 783	167 403
		2024-12-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		235 000		0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	235 186
Årets resultat	<u>-92 783</u>
	142 403

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	142 000
Balanseras i ny räkning	<u>403</u>
	142 403

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		193 776	51 491
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>193 776</u>	<u>51 491</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-254 912	-58 571
Personalkostnader	2	-16 547	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 164	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-286 623</u>	<u>-58 571</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-92 847	-7 080
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-28	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 056	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-964	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>64</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-92 783	-7 116
<b>Resultat före skatt</b>		-92 783	-7 116
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-92 783</u>	<u>-7 116</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>134 836</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		134 836	0
Summa anläggningstillgångar		134 836	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 661	0
Övriga fordringar		25 573	31 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 075</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 309	31 255

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	<b>Not</b>		
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 829</u>	<u>44 463</u>
Summa kassa och bank		2 829	44 463
Summa omsättningstillgångar		43 138	75 718
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>177 974</b>	<b>75 718</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 186	7 303
Årets resultat		<u>-92 783</u>	<u>-7 116</u>
Summa fritt eget kapital		142 403	187
Summa eget kapital		167 403	25 187
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 474	0
Övriga skulder		<u>1 097</u>	<u>50 531</u>
Summa kortfristiga skulder		10 571	50 531
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>177 974</b>	<b>75 718</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Goodwill

5

### Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,00

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-08-31

Inköp

150 000

0

Utgående anskaffningsvärden

150 000

0

Årets avskrivningar

-15 164

0

Utgående avskrivningar

-15 164

0

Redovisat värde

134 836

0

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

*Leopold Carl Ludwig Huber*  
Leopold Carl Ludwig Huber  
Styrelseledamot  
2025-05-16